
Anteckningar från Planeringsmötet 16/4 på Lasercut 
Närvarande: Henrik Munktell, Peter Karlsson, Sten Skalman, Stig Johansson, Tomas Eriksson, 
Kjell Nilsson, Bertil Bergsten (glömt någon?) 
 
Ett sista avstämningsmöte planerades till: Måndag 14/5 kl 19.00 på Lasercut 
 
Torsdag 17/5 kl 9.00 , utgår vi från Lasercut och börjar ställa iordning på så mycket som 
möjligt. 
 
Bertil Bergsten blir inköpsansvarig till meetinget. Vi försöker handla det mesta från 
Mickelsson, då det finns möjlighet att lämna tillbaka det mesta som inte blir sålt. Kontakta 
Berra om du kommer på något som kan behövas. 
 
Bänkar ska hämtas på Köpmannberget. Bord till radiotältet, kaffebryggare, radiolåda, 
frekvenstavla med fot finns i klubbstugan. Stig och Sten fixar kaffemuggar från ”Bruket”. 
 
Stig har fixat avspärrningsband. Pinnar för att spänna upp bandet mellan ska enligt Tomas 
finnas på flygplatsen, Bertil kollar det med Kenneth när han pratar med han. Bertil tar med 
spett och slägga till pinnarna.  
 
Hyra av el behöver tas upp med Airlift. 
 
Skyltar ska tillverkas. Peter tog på sig det. Skyltar ska åtminstone placeras ut vid : 

• Infart från norr, E4 
• Infart från söder, E4 
• Rondellen vid Lidl 
• Fler lämpliga förslag? 

 
Peter kollar lån av tält med Hudik Kapell. Förhoppningsvis kan vi få ut tältet på torsdag, 
annars fredag. 
 
Kjell fixar lottringar och raggar vinster från sponsorer.  
 
Köp/Sälj/byt – möjligheter. Deltagare kan ta med objekt för försäljning, dock på eget ansvar. 
Möjligtvis om det får plats i radiotältet några bort att ställa sälj/byt – prylar på. MFK Hudik 
tar inget ansvar för dessa prylar dock. 
 
Flygsimulator, ska kollas upp med Fredrik om han kan ta med projektor och duk. I radiotältet 
eller i hangaren ? 
 
Har du tips på något eller om du tror vi glömt något. Hör gärna av dig på något sätt. Alla 
förslag tas tacksamt emot. Vi behöver all hjälp vi kan få för att få detta att gå ihop, 
funktionärer behöv fler än vad man tror. Därför vore det bra om fler i klubben ville engagera 
sig i detta meeting. 
 
Nu får vi verkligen hoppas att någon beställer bra väder åt oss ! 
 
/Henrik 


